Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тэзолмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОП

от « 2018 года № УЗ

с. Майма
9

О признании утратившим силу Постановления Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 9 августа 2013
года № 91 «Об общественном совете по независимой оценке качества

оказания социальных услуг муниципальными учреждениями
муниципального образования «Майминский район»

В связи и принятием Федерального Закона от 5 декабря 2017 года №
392-ФЭ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения
независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в
сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального
обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной
экспертизы»,

постановляю:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район» от 9 августа 2013 года
№ 91 «Об общественном совете по независимой оценке качества оказания
социальных услуг муниципальными учреждениями муниципального
образования «Майминский район».

2. Автономному учреждению «Редакции газеты «Сельчанка» в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы Администрации муниципального образования
«Майминский район» по социальным вопросам Н.А. Тынькову.

Г лава Администрации
МО «Майминский район»